lil,.,iiil,:'. l,,llIljrI '
.:,:

l

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

REQUERIMENTO NO.J/5 12023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que solicite ao Poder
Executivo a resposta dos seguintes questionamentos sobre a R. Antônio Domingos de
Paula, Bairro Pires:

Existe um projeto, estudo ou cronograma para a realização de ábras de
pavimentação asfáltica no local supracitado?

Existe um projeto, estudo ou cronograma para a realização de obras de
instalação da rede coletora de esgoto no local supracitado?

il- Existe um projeto, estudo ou cronograma para a realização de obras de
instalação da rede pluvial no local supracitado?

Caso exista solicito que esteja me encaminhando em anexo.

Se ore traa
Vereador

Câmarâ Municipal de Conoonhas

ililfl ilillilltili|il|lililtililililltTllitil
PROTOCOLO GERAL 3í29/2023
Data: 25/09/2023 . Horárlo: 16:r0

Legislativo

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacifico Homêm Júnior, 82, Centro, Congonhas/MG - Telefonê: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas mg leg.br
www. congonhas.mg.leg.b.

sy

Congonhas, 21 de setembro de 2023.

t.:ffi|t
^,L-1